
Kiireinen. Salainen.

Kaikille postitarkastajille, puhelin- ja 
lennätinpiirin piirikonttorin hoitajille, radioa­
seman ja valtion puhelinkeskuksen hoitajille, pos­
tikonttorin, lennätinkonttorin sekä posti- ja len­
nät inkonttorin konttorinhoitajille, postitoimiston 
ja posti- ja lennätintoimiston toimistonhoitajille.

Posti- ja lennätinhallituksessa pidettävien asevelvol­
lisuus- ja kutsuntakortistojen täydentämiseksi kehoitetaan Teitä 
viipymättä ja ehdottomasti viimeistään kuluvan heinäkuun 24 päi­
vään (maanantai) mennessä posti- ja lennätinhallituksen kans- 
liaosastolle sähköteitse toimittamaan ilmoitus niiden toimipai­
kassanne (piirissänne) palvelevien kutsunnan alaisten ^ a s e ­
velvollisten) vakinaisen viran ja toimen haltijain, ylimääräi­
sen toimen haltijain sekä työsuhteessa olevien henkilöiden, jot­
ka tätä nykyä eivät ole sotilaspalveluksessa ^puolustuslaitok­
sen palveluksessa), vaan siviilivirantoimituksessa, palveluokel­
po is uus luo kasta, huomioonottaen että upseereista ja aliupseereis- 
merkitään ne, jotka ovat syntyneet vuonna 1902 tai sitä myöhem­
min sekä miehistöstä ne, jotka ovat syntyneet vuonna 1904 tai si­
tä myöhemmin.

Niiden miesten osalta, jotka ovat olleet sotapalvelukses­
sa, muussa puolustuslaitoksen palveluksessa tai kutsunnassa tal­
visodan, sen jälkeisen sotatilan tai nykyisen sodan aikana ja joil­
la palveluskelpoisuusluokka on tänä aikana merkitty, saadaan tie­
to siitä joko asianomaisen sotilaspapereista tai sen sk.piirin 
esikunnan kutsuntatoimistosta, jonka kirjoihin asianomainen kuu­
luu.

Kaikkien muiden kohdalta on sen sijaan meneteltävä siten, 
että he viipymättä henkilökohtaisesti matkustavat lähimmän suoje- 
luskuntapiirin esikuntaan kutsuntalääkärin tarkastettaviksi pal- 
veluskelpoisuusluokan määrittelemistä ja merkitsemistä varten so- 
tilaspasseihin.

Kun täten kaikkien niiden kutsunnanalaisten, joita tämä 
ilmoitus koskee, palveluskelpoisuusluokka on saatu selville ja 
posti- ja lennätinhallituksen kansliaosastolle ilmoitettu, tulee 
Teidän alussamainittuun päivään mennessä kansliaosastolle virka- 
kirjelmässä selvittää, miten toimipaikkanne (piirinne) liikenne 
voidaan hoitaa, jos ne edellämainituista henkilöistä, joiden pal- 
veluskelpoisuusluokaksi on merkitty A I tai A II, kutsu.laan puo­
lustusvoimain palvelukseen.

Helsingissä, posti- ja lennätinhallituksessa, heinäkuun 
20 päivänä 1 9 4 4.

Pää johtajankostyneenä ollessa: 
Johtaja,--̂  u i

Harr~jM[ JJhselius.
f  >  lo ,

№ IV.4972. Johtaja rJ_ lt__ / ./ *
M a t t i Aspio,


